Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Прокопьевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.03.2018                                                                                                            № 30

Об организации работы по подготовке

к внедрению ФГОС ОВЗ

в 2018-2019 учебном году

      На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 19.12.2014 №1598

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования обучающихся с ОВЗ», от 19.12.2014 №1599 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)»,

Приказа Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 №1015 « Об утверждении

порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»

Приказа Министерства образования и науки РФ от17.07.2015 №734 « О внесении

изменений в Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по

основным образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» от 30.08.2013 №1015»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по введению ФГОС ОВЗ в 2018/2019 учебном году  в составе:

1)Ермакова О. И.- директор, председатель группы;

2)  Абраменко Т.В.- зам. директора по УВР;

3)  Рагулина Е.М.– педагог-организатор;

4)   Ведягина Н.Ф.- учитель начальных классов, педагог-психолог;

5)Гренц Л.В.- учитель  начальных классов, учитель-логопед;

     6)Плешивых Е.Ю. –учитель начальных классов;

     7) Конопля В.А.- учитель математики;

       8) Печёнкина Т.К.- учитель английского языка.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ______________   Ермакова О.И.

С приказом ознакомлены:

		2021-06-30T12:59:09+0700
	МБОУ "Прокопьевская СОШ"